
KS-ČJ/27129-20/VOJ
ev. č. 0266/2019

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ev. č. 0266/2019, ze dne 31.7.2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Město Šlapanice

Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651

bankovní spojení: ................................ .
č. účtu: .........................
zatoupený:

(dále též „Objednatel“)

Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Zhotovitel:
Název: IDPS s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno
IČO: 47537205
DIČ: CZ47537205
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 102593
zastoupený: Ing. Tomášem Nosskem, jednatelem

bankovní spojení: ................
č. účtu:

(dále též „Zhotovitel")

...........................

2. PŘEDMĚT DOTATKU

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 31. 7. 2019 v souladu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") Smlouvu o dílo 
ev. č. 0266/2019 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné 
zakázky „Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice -  pavilon C (kuchyň)".

2.2. Smluvní strany se v souladu sčl. 5., odst. 5.5. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož 
předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou 
nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve 
Změnových listech 2-5, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.



KS-ČJ/27129-20/VOJ
ev. č. 0266/2019

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

3.1. Smlouva se mění následovně:

5. Cena díla

5.1. Výše sjednané ceny
5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle 

Změnových listů č. 2-5 se Smluvní strany, v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

5.1.2.
Cena Díla celkem bez DPH (původní) 24.724.777,00 Kč
Vícepráce podle Změnového listu č. 2 -  č. 5 145.615,46 Kč
Méněpráce podle Změnového listu č. 2 4.378,57 Kč
Cena Díla celkem po ZL 24.866.014,28 Kč
DPH 21 % 5.221.863,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 30.087.877,28 Kč
Cena Díla celkem (zaokrouhleno) vč. DPH 30.087.877,00 Kč

4. PŘEDMĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.07.2019, ev. č. 0266/2019, nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.



ÍŽMENOVY LIST -  ROZŠÍŘENÍ KAPACIT ZÁZEMÍ ZŠ 
uŠLAPANICE -  PAVILON C (KUCHYŇ)

číslo ZL: 02

Zhotovitel: IDPS s.r.o., se sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ................ ............

Datum: 20 . 2 . 2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
1. Záměna dveří za roletu.

Popis a zdůvodnění změny:
1. Dojde k záměně dveří za roletu mezi výdejnou stravy a jídelnou pro strávníky. Ke změně dochází 

především z provozních důvodů (dveřní křídlo by zavazelo provozu odvozu špinavého nádobí 
a dovozu nádobí čistého).





Položkový soupis prací a dodávek
S: 7020053 ZŠ Šlapanice - Rozšíření zázemí

0 : 0001 ZŠ Šlapanice- Pav. C - kuchyň SOOl

R: 1001.2 ZL02_Záměna dveří za ro le tu

P.č. Číslo položky Název položky MJ M nožstv í C en a / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /  

p la tnos t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 752,68
194 1104 D02-Vnitřní interiérové dveře plné , 900*1970 mm ks ! -1,00000

________________
4 378,57! -4 378,57i Vlastní

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
N01 Předokenní roleta 1000x2200 mm, vč. příslušenství ks 1,00000 15 131,25' 15 131,25 Vlastní



ZMĚNOVÝ LIST -  ROZŠÍŘENÍ KAPACIT ZÁZEMÍ ZŠ 
ŠLAPANICE -  PAVILON C (KUCHYŇ)

číslo ZL: 03

Zhotovitel: IDPS s.r.o., se sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ................ ............

Datum: 20 . 2 . 2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
1. Změna množství výztuže.

Popis a zdůvodnění změny:
1. V projektové dokumentací bylo nesprávně uvedeno množství betonářské oceli BSt 500 S

(potřebné pro základy, monolitické konstrukce -  stěny, příčky, strop). Doplněno 1,25 t betonářské oceli.





Položkový soupis prací a dodávek
S: 7020053 ZŠ Šlapanice - Rozšíření zázem í

0 : 0001 ZŠ Šlapanice- Pav. C - kuchyň SO01

R: 1001.2 ZL03_Změna m nožstv í výztuže

P.č. Číslo položky Název položky MJ M nožstv í C en a / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /  

p la tnos t

Díl: 3002 Monolitické konstrukce 53 374,26
60 341361721R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli BSt 500 S t 0,16319 42 447,78 6 926,84 801-1 RTS 19/1

rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.

změna PD - opěrná stěna 0,16319

66 411361721R00 Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S t 1,09423
I

42 447,78! 46 447,42 
____________ i________________

801-1 RTS 19/!
i

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Změna PD - Armováni deska 1. NP 1.09423

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 764,67
155 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších t 1.25741 608,13 j 764,67|

plášťů
výšky do 25 m, 1 1 1 1

.

.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 7020053 ZŠ Šlapanice - Rozšíření zázemí

0 : T ra fostan ice

R: 1001.2 ZL03_Změna m nožství výztuže

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název po ložky MJ M nožstv í C ena / MJ Celkem Ceník p la tnos t

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 146,94
N01 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S 1 0,02702 42 447,78 1 146,941801-1 RTS 19 /1

Doplněni chybějící výztuže základových pasů 0.02702

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 486,04
42 631361921R00 Výztuž mazanín svařovanou síti t 0,03583 41 474,76 1 486,04

Základová deska - jímka 0,02881

Betonová mazanína trafostanice 0,00702

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 38,22
N02 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů
výšky do 25 m.

t 0,06285 608,13 38,22



ZMĚNOVÝ LIST -  ROZŠÍŘENÍ KAPACIT ZÁZEMÍ ZŠ 
ŠLAPANICE -  PAVILON C (KUCHYŇ)

číslo ZL: 04

Zhotovitel: IDPS s.r.o., se sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ................ ............

Datum: 20. 2. 2020

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu dila:

Předmět změny:
1. Výměna stávajících dveří.

Popis a zdůvodnění změny:
1. Dojde k vybourání stávajících dveří ze zádveří do kuchyně (nedostatečná šířka stávajících dveří 

pro přepravu a osazení nových spotřebičů). Dveře budou nové plastové dvoukřídlé včetně 
kování 1200x1970 mm, včetně zednického zapravení.

NMMMÉMMMftMMMMMlMM





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 SO01 HSV 35 300,00

Cena celkem 35 300,00



Položkový soupis prací a dodávek
S: 7020053  ZŠ Šlapanice - Rozšíření zázem í

0 : 0001 ZŠ Š lapanice- Pav. C - kuchyň SOOl

R: 1001.2  ZL04 - V ým ěna  stáva jíc ích  d ve ří za p lastové

P.č. Číslo po ložky Název po ložky MJ M no žs tv í C e n a / MJ C elkem

Cen.

soustava /  

p la tn o s t

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 934,70
N01 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí ) kpl 1,000001 3 934,70 

_____________
3 934,70 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 65,30
N02 766662812R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří kus 1.00000 30,41 65,30 RTS 19/11

dvoukřídlých _________________

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 31 300,00
N02 766662811R00 D+M Plastové dveře dvoukřídlé vč. kování 1200x1970 mm. vč. zednického zapravení kus 1,00000 31 300,00 31 300,00 Vlastní



ZIVÍENOVY LIST -  ROZŠÍŘENÍ KAPACIT ZÁZEMÍ ZŠ 
ŠLAPANICE -  PAVILON C (KUCHYŇ)

číslo ZL: 05

Zhotovitel: IDPS s.r.o., se sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ................ ............

Datum: 25. 2. 2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
1. Střecha -  položky neobsažené ve výkazu výměr.

Popis a zdůvodnění změny:
1. Zateplení atiky, chrlíc, lemování kolem atiky (oplechování), položky nebyly obsažené v původním 

výkazu výměr, bylo nezbytné provést pro bezvadné provedeni střešního pláště.





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1

Cena celken

SO01

1

HSV 38 374,46 

38 374,46




